АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от о К -0 9 ж, я* Я9

г. Южа

Об утверждении Программы по повышению эффективности бюджетных
расходов на период до 2012 года и плана мероприятий по реализации в

2011 году Программы по повышению эффективности бюджетных
расходов на период до 2012 года

Во исполнение распоряжения Правительства Ивановской области от
23.05.2011 № 154-рп «Об утверждении Программы Правительства
Ивановской области по повышению эффективности бюджетных расходов на
2011-2012 годы», в целях повышения мер по повышению эффективности
использования средств бюджета Южского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

- Программу по повышению эффективности бюджетных расходов на период
до 2012 года (Приложение №1);

- План мероприятий по реализации в 2011 году Программы но повышению
эффективности бюджетных расходов на период до 2012 года (Приложение
№2).

2. МУ «Финансовый отдел администрации Южского муниципального
района», Отделу экономического развития и торговли администрации
Южского муниципального района руководствоваться положениями
Программы, указанной в пункте 1 настоящего постановления, при
формировании и организации исполнения районного бюджета, а также при
подготовке проектов нормативных правовых актов.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить иа
заместителя Главы администрации, начальника МУ «Финансовый отдел
администрации Южского муниципального района» Э.А. Ванягину.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.